
1 

 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                  
ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ                           
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ                                  
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Φηρά Θήρας, 84700 
  22863 60194 
Fax: 22860 22814  
E-mail: flora.anaplioti@thira.gov.gr 
Πληροφορίες: Φλώρα Αναπλιώτη 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
          Από το Πρακτικό της υπ’ αριθμό 2/2019 συνεδρίασης της Εκτελεστικής 
Επιτροπής του Δήμου Θήρας.  
 

Αριθμός Απόφασης: 2/2019 
 
Θέμα: Κατάρτιση Τεχνικού Προγράμματος Δήμου Θήρας για το έτος 2020.  
 
 Στα Φηρά και στο Δημοτικό Κατάστημα Θήρας, σήμερα 25 Σεπτεμβρίου 2019   
ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00π.μ., συνήλθε σε συνεδρίαση η Εκτελεστική Επιτροπή  
του Δήμου Θήρας, κατόπιν της από 20.9.2019 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου, 
που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό σε καθένα από τα μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 
62 του Ν. 3852/2010. 
 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου 
πέντε (5)  μελών ήταν παρόντες πέντε (5), ήτοι:  

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 

 
          Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Θήρας Φλώρα Αναπλιώτη, 

σύμφωνα με την υπ΄ αριθμόν 313/2019 Απόφαση Δημάρχου Θήρας.            
 
 Ο Πρόεδρος  εισηγούμενος το μοναδικό θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε τα 

εξής: 
        Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 208 του Ν3463/2006, ΦΕΚ 114Α/2006 
περί Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 
3852/2010 ΦΕΚ 87Α/2010 περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης, το Δημοτικό Συμβούλιο πρέπει 

1. Αντώνιος Σιγάλας, Δήμαρχος Θήρας   

2. κ. Σοφία Κίτσου, Αντιδήμαρχος   

3. κ. Γρηγόριο Μαντούση, Αντιδήμαρχος  

4. κ. Γεώργιο Στεφανάκη  Αντιδήμαρχος  

5. κ. Σπυρίδωνα Δρόσο, Αντιδήμαρχος                 

mailto:flora.anaplioti@thira.gov.gr


2 

 

να εγκρίνει το Τεχνικό Πρόγραμμα, ενώ σύμφωνα με το άρθρο 63 του Ν.3852/2010 
(Καλλικράτης) η Εκτελεστική Επιτροπή εισηγείται το ως άνω πρόγραμμα στο Δημοτικό 
Συμβούλιο.  
 Το Τεχνικό Πρόγραμμα περιλαμβάνει τις μελέτες, τα συνεχιζόμενα και τα νέα 
έργα που προτείνονται για κατασκευή και τη δαπάνη τους, που θα αντιμετωπιστεί με 
κάθε είδους έσοδα του προϋπολογισμού του έτους 2020. 
 Η δαπάνη των έργων υπολογίζεται κατά προσέγγιση σύμφωνα με τις 
προκαταρκτικές εκθέσεις, μελέτες, προμελέτες και άλλα στοιχεία.  
 Σας αναφέρω ότι στον Δήμο δεν υπάρχουν μελέτες. Λόγω δε της αλλαγής της 
δημοτικής αρχής και της ανάληψης καθηκόντων της νέας αρχής κατά την 1.9.2019, τα 
Συμβούλια των Κοινοτήτων δεν κατέστη δυνατό να λειτουργήσουν ομαλά. 
 Θέτουμε υπόψη σας για έγκριση το σχέδιο Τεχνικού Προγράμματος τόσο των 
νέων έργων για το έτος 2020 όσο και των συνεχιζόμενων από το έτος 2019 και 
παρακαλούμε την Εκτελεστική Επιτροπή για την έγκριση του προγράμματος 
εκτελεστέων έργων του έτους 2020, το οποίο ωστόσο θα αναμορφωθεί μέσα στο έτος. 

      Ακολούθησε διαλογική συζήτηση, προκειμένου να καταρτιστεί το Τεχνικό 
Πρόγραμμα για το έτος 2020. Το Τεχνικό Πρόγραμμα θεωρήθηκε ρεαλιστικό και ότι 
περιλαμβάνει δράσεις αναπτυξιακού χαρακτήρα. 

     Η Εκτελεστική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την εισήγηση του Προέδρου, τις 
παρ. 5 και 6 του άρθρου 77 του ν. 4172/2013, την περίπτωση γ΄ του άρθρου 63 του Ν. 
3852/2010 και τις διατάξεις του άρθρου 208 του Ν.3463/2006:  
 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
 

 Την κατάρτιση του Τεχνικού Προγράμματος του έτους 2020 και την εισήγηση του 
προς το Δημοτικό Συμβούλιο, όπως αυτό αναλυτικά φαίνεται παρακάτω: 
 

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Ο   Π Ρ Ο Γ Ρ Α Μ Μ Α     2 0 2 0 
 

 
        

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ - NEA  ΕΡΓΑ & ΜΕΛΕΤΕΣ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ - 

ΤΟΠΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 

1 

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ 
ΣΤΑΘΜΟΥ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑΣ 

ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΕΡΓΟ 448.030,67 € 

ΕΣΠΑ (484.938.32€ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕ 

ΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΤΟΝ 
5ο ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ) 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 
 

2 

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΚΑΤ' 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑΣ 

ΟΙΑΣ ΕΡΓΟ 225.600,00 € 
2.050.000,00 €  

ΠΔΕ (170.000,00 € 
ΑΠΟ ΜΠΛΑΙΗΖ) 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 
 

3 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ& 
ΑΥΛΕΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

ΘΗΡΑΣ ΕΡΓΟ 145.000,00 € 

111.800,00 € ΠΔΕ 
(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) & 
33.200,00 € ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 
 



3 

 

4 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑΣ 

ΘΗΡΑΣ ΕΡΓΟ 207.000,00 € 

153.140,84 € ΠΕΡ. 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ & 
53.859,16 € ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 
 

5 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΚΤΙΑΣ ΖΩΝΗΣ 
ΚΑΜΑΡΙΟΥ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
ΓΩΝΙΑΣ 

(ΚΑΜΑΡΙ) 
ΜΕΛΕΤΗ 15.600,00 € 

ΕΣΠΑ (ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 
120.000,00 €) 

ΝΈΟ 
 

6 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΘΗΡΑΣ 

ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ   13.000,00 € 
ΕΣΠΑ (ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 
781.200,00 €) 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 
 

7 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑΔΑ 
ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΑΛΩΝΑΚΙ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΑΣΤΙΚΩΝ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

ΘΗΡΑΣ ΕΡΓΟ 1.200,00 € ΠΔΕ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 
 

8 

ΜΕΛΕΤΕΣ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΥΔΑΤΟΡΕΜΑΤΩΝ ΣΤΙΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΘΗΡΑ, 
ΒΟΥΡΒΟΥΛΟΣ, 
ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΣ, ΜΕΣΑΡΙΑ 
ΕΞΩ & ΜΕΣΑ ΓΩΝΙΑ 

- ΜΕΛΕΤΗ 200.000,00 € ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ ΝΈΟ   

9 
ΑΡΣΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ  
- ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΑΝΩΝ 
(ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΜΜΟΥΔΙ) 

ΟΙΑΣ ΜΕΛΕΤΗ 59.000,00 € ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ NEO   

10 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΤΑΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΜΑΡΙΟΥ & 
ΤΕΥΧΗ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ "ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΘΗΡΑΣ 

- ΜΕΛΕΤΗ 30.000,00 € ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ ΝΈΟ   

ΣΥΝΟΛΟ                                                                                         
1.344.430,67 

€ 
2.217.030,67 €   

 

1.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΘΗΡΑΣ - ΝΕΑ 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

11 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΦΗΡΟΣΤΕΦΑΝΙΟΥ 

ΕΡΓΟ 293.449,55 € 293.449,55 € 0,00 € 0,00 € 

 

12 
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΣΑΡΠΑΚΗ 

ΕΡΓΟ 220.000,00 € 220.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

13 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ - 
ΑΣΤΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ - 
ΑΝΑΠΛΑΣΗ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΕΡΓΟ 607.162,24 € 607.162,24 € 0,00 € 0,00 € 

 



4 

 

14 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘΟΥΣΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ 
ΣΤΟ ΚΟΝΤΟΧΩΡΙ 

ΕΡΓΟ 450.000,00 € 450.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

15 

ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΛΑΣΗ 
ΚΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ         
(ΑΞΟΝΑΣ Γ ) 

ΕΡΓΟ 500.000,00 € 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

16 

ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΚΑΙ 
ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΕΣ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 

ΕΡΓΟ 240.000,00 € 240.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

17 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΡΙΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΙΔΙΚΟ  
ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΓΟ 74.000,00 € 74.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 
2.384.611,79 

€ 
2.384.611,79 

€ 
0,00 € 0,00 € 

 

1.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΘΗΡΑΣ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
Π/Υ - 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

18 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ 
ΔΡΟΜΩΝ  

ΕΡΓΟ 335.000,00 € 335.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

19 
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΝΕΟΥ 
ΚΤΗΡΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ  

ΕΡΓΟ 600.000,00 € 600.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

20 
ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΛΑΣΗ 
ΚΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ 

ΕΡΓΟ 266.146,99 € 266.146,99 € 0,00 € 0,00 € 

 

21 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ 
ΠΟΛΕΩΣ ΦΗΡΩΝ 

ΜΕΛΕΤΗ 17.732,00 € 0,00 € 0,00 € 17.732,00 € 

 
22 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΓΠΣ ΜΕΛΕΤΗ 17.484,00 € 0,00 € 0,00 € 17.484,00 € 

 



5 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ ) 
1.236.362,99 

€ 
1.201.146,99 

€ 
0,00 € 35.216,00 € 

 

 ΣΥΝΟΛΟ (Σ1) 
3.585.758,78 

€ 
0,00 € 35.216,00 € 

 

2.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ - ΝΕΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 
ΙΔΡΥΜΑ  

"ΛΟΥΛΑΣ 
ΚΑΙ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ 
 

 

23 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΕΡΓΟ 173.104,49 € 173.104,49 € 0,00 € 0,00 € 

 

              

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 173.104,49 € 173.104,49 € 0,00 € 0,00 € 

 

2.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
Π/Υ - 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ 
ΔΕΗ 

24 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΜΥΛΩΝ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΕΡΓΟ 44.464,58 € 0,00 0,00 € 0,00 € 44.464,58 € 

25 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ 
ΠΟΛΕΩΣ ΠΕΡΙΣΣΑΣ 

ΜΕΛΕΤΗ 11.160,00 € 0,00 € 0,00 € 11.160,00 € 0,00 € 



6 

 

26 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ 
ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ 
ΘΕΜΕΛΙΩΣΗΣ ΜΕ 
ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΚΗ 
ΜΕΘΟΔΟ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΧΩΡΟΥ 
ΤΟΥ ΓΟΥΛΑ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΜΕΛΕΤΗ 16.120,00 € 0,00 € 0,00 € 16.120,00 € 0,00 € 

27 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΕΡΓΟ 139.552,71 € 0,00 € 0,00 € 139.552,71 € 0,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ ) 211.297,29 0,00 0,00 166.832,71 44.464,58 

 ΣΥΝΟΛΟ ( Σ2 ) 173.104,49 € 0,00 € 166.832,71 € 44.464,58 € 

3.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΣΑΡΙΑΣ - ΝΕΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

28 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ 
ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΕΡΓΟ 100.000,00 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

29 
ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΑΠΌ 
ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΡΟΕΣ 

ΕΡΓΟ 100.000,00 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

30 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΡΗΜΙΔΙΩΝ 

ΕΡΓΟ 148.879,46 € 148.879,46 € 0,00 € 0,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 348.879,46 € 348.879,46 € 0,00 € 0,00 € 

       
    

 

3.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΣΑΡΙΑΣ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 



7 

 

ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ ) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

 ΣΥΝΟΛΟ ( Σ3 ) 348.879,46 € 0,00 € 0,00 € 

   

4.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΓΩΝΙΑ (ΚΑΜΑΡΙ) - ΝΕΑ 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

31 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ  

ΕΡΓΟ 187.353,58 € 187.353,58 € 0,00 € 0,00 € 

 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 187.353,58 € 187.353,58 € 0,00 € 0,00 € 

 

4.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΓΩΝΙΑ (ΚΑΜΑΡΙ) - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

32 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΗΣΗ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΜΑΡΙΟΥ 

ΜΕΛΕΤΗ 132.202,44 € 0,00 € 0,00 € 132.202,44 € 
 



8 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ ) 132.202,44 € 0,00 € 0,00 € 132.202,44 € 

   

 ΣΥΝΟΛΟ ( Σ4 ) 187.353,58 € 0,00 € 132.202,44 € 

 

5.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ - ΝΕΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

33 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

ΕΡΓΟ 77.347,86 € 77.347,86 € 0,00 € 0,00 € 

 

34 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

ΕΡΓΟ 74.000,00 € 74.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 151.347,86 € 151.347,86 € 0,00 € 0,00 € 

 

5.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

35 
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΕΡΓΟ 54.593,45 € 54.593,45 € 0,00 € 0,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ ) 54.593,45 € 54.593,45 € 0,00 € 0,00 € 

 

 ΣΥΝΟΛΟ ( Σ5 ) 205.941,31 € 0,00 € 0,00 € 

 



9 

 

6.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΟΙΑΣ - ΝΕΑ 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

36 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ (ΠΛΗΣΙΟΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ -ΚΕΠ) 

ΕΡΓΟ 72.796,19 € 72.796,19 € 0,00 € 0,00 € 

 

37 

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΤΙΣΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΘΗΡΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
Ν.4178/2013 ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ 
'ΑΡΙΘΜ. 105/2003 
ΟΙΚΟΔ. ΑΔΕΙΑ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΟΙΑΣ 

ΕΡΓΟ 70.000,00 € 70.000,00 € 0,00 € 0,00 € 
 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 142.796,19 € 142.796,19 € 0,00 € 0,00 € 

   
 

6.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΟΙΑΣ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

8 

ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΡΑΝΩΝ ΣΤΙΣ 
ΖΩΝΕΣ 1,2,4,6,7 & 8 ΣΤΗ 
ΘΕΣΗ «ΓΟΥΛΑΣ» ΤΟΥ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΟΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΘΗΡΑΣ 

ΕΡΓΟ 64.920,30 € 64.920,30 € 0,00 € 0,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ ) 64.920,30 € 64.920,30 € 0,00 € 0,00 € 

   

ΣΥΝΟΛΟ ( Σ6 ) 207.716,49 0,00 0,00 

 

7.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΥΡΓΟΥ - ΝΕΑ 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 



10 

 

ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

39 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ - 
ΑΝΑΠΛΑΣΗ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 
(ΕΞΩ ΠΛΑΤΕΙΑ) 

ΕΡΓΟ 120.248,82 € 120.248,82 € 0,00 € 0,00 € 

 

40 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΔΡΟΜΩΝ (ΑΠΟ 
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ ΕΞΩ 
ΓΩΝΙΑ ΕΩΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ 
ΟΔΟ & ΕΜΠΡΟΣΘΕΝ 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ) 

ΕΡΓΟ 74.000,00 € 74.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 194.248,82 € 194.248,82 € 0,00 € 0,00 € 

 

7.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΥΡΓΟΥ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ ) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

   

ΣΥΝΟΛΟ (Σ7 ) 194.248,82 € 0,00 € 0,00 € 

 

8.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΟΘΩΝΑ - ΝΕΑ 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

41 
ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΘΩΝΑ 

ΕΡΓΟ 170.126,88 € 170.126,88 € 0,00 € 0,00 € 

 



11 

 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 170.126,88 € 170.126,88 € 0,00 € 0,00 € 

   

8.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΟΘΩΝΑ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ )   0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

   

ΣΥΝΟΛΟ (Σ8 ) 170.126,88 0,00 0,00 

 

9.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ - ΝΕΑ 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

42 

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
ΚΑΙ ΣΤΕΓΑΣΜΕΝΩΝ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΕΡΓΟ 90.108,05 € 90.108,05 € 0,00 € 0,00 € 

 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 90.108,05 € 90.108,05 € 0,00 € 0,00 € 

 



12 

 

9.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

43 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΤΚ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΕΡΓΟ 87.883,55 € 87.883,55 € 0,00 € 0,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ ) 87.883,55 € 87.883,55 € 0,00 € 0,00 € 

   

ΣΥΝΟΛΟ (Σ9 ) 177.991,60 € 0,00 € 0,00 € 

   

10.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙΟΥ - ΝΕΑ 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

44 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙΟΥ 

ΕΡΓΟ 113.711,82 € 113.711,82 € 0,00 € 0,00 € 

 

45 
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ ΟΜΒΡΙΩΝ 
ΥΔΑΤΩΝ (ΠΙΣΩ ΠΛΑΤΕΙΑ) 

ΕΡΓΟ 74.000,00 € 74.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 187.711,82 € 187.711,82 € 0,00 € 0,00 € 

 

10.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙΟΥ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ 

 



13 

 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ ) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( Σ10 ) 187.711,82 € 0,00 € 0,00 € 

 

11.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΡΒΟΥΛΟΥ - ΝΕΑ 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

46 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ  

ΕΡΓΟ 153.490,60 € 153.490,60 € 0,00 € 0,00 € 
 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 153.490,60 € 153.490,60 € 0,00 € 0,00 € 

 

11.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΡΒΟΥΛΟΥ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ ) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 



14 

 

ΣΥΝΟΛΟ (Σ11)  153.490,60 0,00 0,00 

 

12.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ - ΝΕΑ 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

47 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ & 
ΛΙΘΟΣΤΡΩΤΩΝ - 
ΑΝΑΠΛΑΣΗ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΕΡΓΟ 157.468,61 € 157.468,61 € 0,00 0,00 € 

 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 157.468,61 € 157.468,61 € 0,00 € 0,00 € 

 

12.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ )   0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ (Σ12 ) 157.468,61 0,00 0,00 

 

13.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΞΩ ΓΩΝΙΑΣ - ΝΕΑ 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 



15 

 

ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

48 

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΛΙΘΟΣΤΡΩΤΩΝ - 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΩΝ - 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΟ 163.390,60 163.390,60 0,00 € 0,00 € 

 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 163.390,60 163.390,60 0,00 € 0,00 € 

   

13.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΞΩ ΓΩΝΙΑΣ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ 
ΔΕΗ 

49 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟΥ ΕΞΩ 
ΓΩΝΙΑΣ 

ΕΡΓΟ 152.082,35 € 132.082,35 € 0,00 € 20.000,00 €   

50 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ 
ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΞΩ 
ΓΩΝΙΑΣ 

ΕΡΓΟ 193.254,11 € 0,00 € 0,00 € 35.445,50 € 157.808,61 € 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ )   345.336,46 € 132.082,35 € 0,00 € 55.445,50 € 157.808,61 € 

    

ΣΥΝΟΛΟ (Σ13 ) 295.472,95 0,00 55.445,50 157.808,61 

14.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΘΗΡΑΣΙΑΣ - ΝΕΑ 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

51 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

ΕΡΓΟ 65.000,00 € 65.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 



16 

 

52 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΔΟΠΟΙΑΣ ΑΠΟ ΟΙΚΙΣΜΟ 
ΜΑΝΩΛΑ ΕΩΣ ΠΑΝΑΓΙΑ 
ΚΟΙΜΗΣΗ 

ΕΡΓΟ 46.052,51 € 46.052,51 € 0,00 € 0,00 € 

 

53 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΣΤΗ 
ΘΗΡΑΣΙΑ 

ΕΡΓΟ 25.000,00 € 25.000,00 € 0,00 € 1,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 136.052,51 € 136.052,51 € 0,00 € 0,00 € 

 

14.  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΘΗΡΑΣΙΑΣ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ  
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

- - - - - - - 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ ) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ (Σ14 ) 136.052,51 0,00 0,00 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΗΡΑΣ & ΟΙΑΣ - ΝΕΑ 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

 ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

54 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑΣ  

ΕΡΓΟ 200.000,00 € 0,00 €   200.000,00 € 

 

55 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΥΛΕΙΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑΣ 

ΕΡΓΟ 200.000,00 € 0,00 € 0,00 € 200.000,00 € 

 



17 

 

56 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑΣ 

ΕΡΓΟ 240.000,00 € 0,00 € 0,00 € 240.000,00 € 
 

57 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΗΛ/ΣΜΟΥ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗ 

ΕΡΓΟ 50.000,00 € 0,00 € 0,00 € 50.000,00 € 

 

58 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΜΒΟΥ 
ΦΗΡΩΝ - ΠΥΡΓΟΥ & 
ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ ΕΩΣ 
ΔΑΠΠΟΣ/ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ ΣΤΗΝ 
ΟΔΟ ΘΗΡΑΣ - ΠΥΡΓΟΥ- 
ΑΣΤΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ 

ΕΡΓΟ 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 
 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΝ ) 790.000,00 € 0,00 € 0,00 € 790.000,00 € 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΗΡΑΣ & ΟΙΑΣ - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ 

 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π/Υ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 
 

ΙΔΡΥΜΑ  
"ΛΟΥΛΑΣ 

ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ"  

ΣΑΤΑ 
ΛΟΙΠΟΙ ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ  

 

59 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2019 

ΕΡΓΟ 270.000,00 € 270.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

60 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑΣ 

ΕΡΓΟ 406.000,00 € 0,00 € 406.000,00 € 0,00 € 

 

61 

ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΘΗΡΑΣ 
ΚΑΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ ΚΑΙ  
ΣΥΝΟΔΑ ΕΡΓΑ 
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 

ΕΡΓΟ 
2.475.000,00 

€ 
218.300,60 € 1.604.287,65 € 652.411,75 € 

 

62 

ΑΡΣΗ ΕΤΟΙΜΟΡΡΟΠΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΙΚΡΙΩΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΓΟΥΛΑ 
ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΕΡΓΟ 159.662,67 € 159.662,67 € 0,00 € 0,00 
 

63 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΟΥΛΑ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΜΕΛΕΤΗ 117.656,16 € 117.656,16 € 0,00 € 0,00 € 
 

64 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ 

ΕΡΓΟ 194.734,09 € 0,00 € 0,00 € 194.734,09 € 
 



18 

 

ΣΥΝΟΛΟ ( ΣΣ )   
3.623.052,92 

€ 
765.619,43 € 2.010.287,65 € 847.145,84 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ (Σ) 765.619,43 € 2.010.287,65 € 1.637.145,84 € 

 

 
ΤΕΛΕΦΕΡΙΚ ΣΑΤΑ ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ ΔΕΗ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ                                                                                                     
(Σ1 +Σ2+Σ3+Σ4+Σ5+Σ6+Σ7+Σ8+Σ9+Σ10+Σ11+Σ12+Σ13+Σ14+Σ) 

6.946.937,33 
€ 

2.010.287,65 € 2.113.901,65 € 202.273,19 € 

 
 Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 2/2019. 
 Αφού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, αναγνώσθηκε και υπογράφτηκε ως 
κατωτέρω: 
 
 

Ο Πρόεδρος της Εκτελεστικής Επιτροπής 

 

Τα μέλη 

 1. κ. Σοφία Κίτσου, Αντιδήμαρχος  

Αντώνιος Σιγάλας 2. κ. Γρηγόριο Μαντούση, Αντιδήμαρχος 

Δήμαρχος Θήρας 3. κ. Γεώργιο Στεφανάκη  Αντιδήμαρχος 

 4. κ. Σπυρίδωνα Δρόσο, Αντιδήμαρχος 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΙΓΑΛΑΣ 

 

 

                

 


